
外寸

いすゞ PJ-CYJ77W6 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T11068
いすゞ

大型

平成18年08月

CYJ77W6-7000***

24,910Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

アルミウィング／幌ウィング

PJ-CYJ77W6

12,900Kg

1,167,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,930円

小平産業

L x W x H L961cm x W238cm x H264cm

平成18年式 いすゞ ギガ 大型アルミウィング エアジョルダー車です。 4軸低床 後輪エアサス ジ

ョルダー４列仕様車になります。 ラッシングレール４段 バックアイカメラ付きです。  【上物】

メーカー：小平産業 門枠㎝：236×254 床面：木 ラッシングレール：4段 ジョルダー：4列  ★

エンジンスタート時セキュリティスイッチ付★  ローンリース承っております。  試乗現車確認行

っております。 お気軽にお問合せください。  ※こちらの車両メーター1周しております。


